2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля 2021 г. № 3/5
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 18 ноября 2014 года № 16/7 «О взаимодействии с Черемушкинской межрайонной прокуратурой города Москвы»

На основании федеральных законов от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь информационным письмом  Черемушкинской межрайонной прокуратуры города Москвы от 25 января 2021 года № 7-4-2021, Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 18 ноября 2014 года № 16/7 «О взаимодействии с Черемушкинской межрайонной прокуратурой города Москвы»:
· в пункте 1 слова «не позднее чем за 5 дней» читать в редакции «не позднее семи дней».
2. Направить копию настоящего решения в Черемушкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина